
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Proměny domovních znamení v Českých Budějovicích
Jazyk práce: čeština

Student: Richard Gold
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství

Vedoucí / školitel: Mgr. MgA. Šindelová Jana
Oponent(i): Mgr. Krejčová Alena

Předseda komise: Prof. PaedDr Michal Nedělka, Dr.
Členové komise: PaedDr. Ivana Jiroušková

PhDr. Jan Šmíd, Ph.D.
Mgr. Stanislav Lustig

Datum obhajoby: 15.05.2012
Průběh obhajoby: Autor práce v úvodu obhajoby představil svou práci velice pěkně

připravenou prezentací.Podrobně seznámil s praktickou částí práce, která je
zaměřena na Městskou hru "Domovní znamení", při které jsou děti
nenásilným způsobem seznamovány s historickými památkami Českých
Budějovic.
Projev studenta byl jistý, odborně správný, všechny dotazy komise
zodpověděl uspokojivě. Otázky oponentky rovněž zodpověděl velice
promyšleně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Prof. PaedDr Michal Nedělka, Dr.


